

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายสามแยกประปา-สวนนายวิชิตร หมู่ที่ 6

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม วันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2559 ราคานำมันดีเซล 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย		ราคากลาง
							XFn		
1	งานขุดหรือบดอัดคันทางเดิม 10 cm	1,512.00	ตร.ม	10.46	15,815.52	1.3574		14.20	21,467.99
2	พรายหยาบรองผิวคอนกรีต	77.40	ลบ.ม	592.38	45,850.21	1.3574		804.10	62,237.08
3	คอนกรีตผิวจราจร	1,512.00	ตร.ม	334.68	506,036.16	1.3574		454.29	686,893.48
4	Expansion Joint	28.00	ม	210.95	5,906.60	1.3574		286.34	8,017.62
5	Contraction Joint	120.00	ม	104.03	12,483.60	1.3574		141.21	16,945.24
6	ไหล่ทาง(หินคลุก)	56.70	ลบ.ม	446.27	25,303.51	1.3574		605.77	34,346.98
7	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	1.3574		4,072.20	4,072.20
	TOTAL				614,395.60				833,980.59
	คิดเป็นงบประมาณ								833,900.00

แปลแผนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ ศรี โภคา)

(นายรักพร บริพันธ์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตราจ

ลงชื่อ.....

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์ศาสตร์)

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์ศาสตร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายรักพร บริพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

อนุมัติ.....

(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคาหรือผู้เกี่ยวข้องซึ่งสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ